Директору МБОУ «СОШ №78»
Л.А. Владимировой
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность участия  в индивидуальном отборе  моему ребенку ___________________________________
                                                      (Ф.И.О.)
_____________________________________________________
в социально – гуманитарный 10 класс.

Указать преимущественное право:
	победители и призёры муниципального, регионального    этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, а также олимпиад, включенных в перечень, утвержденный Министерством образования и науки Российской Федерации, по учебным предметам, изучаемым   на профильном уровне

	обучающиеся, ранее осваивавшие образовательные программы основного общего образования   имеющие итоговые отметки «хорошо» и «отлично» по учебным предметам, изучаемым углубленно или на профильном уровне

Дата______________________

Подпись родителей (законных представителей) __________________

Директору МБОУ «СОШ №78»
Л.А. Владимировой
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность участия  в индивидуальном отборе  моему ребенку ___________________________________
                                                      (Ф.И.О.)
_____________________________________________________
в социально – гуманитарный 10 класс.

Указать преимущественное право:
	победители и призёры муниципального, регионального    этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, а также олимпиад, включенных в перечень, утвержденный Министерством образования и науки Российской Федерации, по учебным предметам, изучаемым   на профильном уровне

	обучающиеся, ранее осваивавшие образовательные программы основного общего образования   имеющие итоговые отметки «хорошо» и «отлично» по учебным предметам, изучаемым углубленно или на профильном уровне

Дата______________________

Подпись родителей (законных представителей) _________________